
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 mei 2020, 
Nummer 2020/32

BESLUIT:

- In te stemmen met het plan van aanpak van Stadsherstel;

- In het kader van het voorkeursrecht toestemming te geven voor de rechtstreekse 
verkoop en levering van het Gezellenhuis (Rondehoep Oost 29 en 29 A, kadastraal 
bekend als gemeente Ouder-Amstel, sectie G, nummer 1405) door de Parochie 
aan Stadsherstel, waaraan de voorwaarde wordt verbonden dat deze verkoop en 
levering dient plaats te vinden conform de concept koopovereenkomst en de 
leveringsakte zoals die voorliggen en zijn aangehecht aan dit besluit. Als gevolg 
van dit besluit en de daaropvolgende levering van het Gezellenhuis komt het 
voorkeursrecht zoals gevestigd door de raad op 6 juni 2019 met nummer 2019/30 
te vervallen. 

Ouder-Amstel,

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L. Orscek-Moolenaar J. Langenacker


